ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS – OSSHMTJ

COMUNICADO REFERENTE NOTAS DE PROVA TÉCNICAS

A  ORGANIZAÇÃO  SOCIAL  DE  SAÚDE  HOSPITAL  E  MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins,

pessoa jurídica de direito privado, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar

a todos os interessados em geral, comunicado relacionado as notas de provas técnicas, do

edital 001/ 2024 do processo seletivo realizado ocupação de postos de trabalho no Hospital

Estadual de Aparecida de Goiânia – Cairo Louzada:

Conforme dito nas disposições gerais” Em caráter de exceção, por necessidade da instituição responsável

pelo processo seletivo, poderão ser convocados para a etapa de entrevista técnica e comportamental, os

candidatos que atingiram na etapa de prova nota inferior a 7, atingindo nota igual ou superior a 5”. Dessa

forma foram reconsiderados os candidatos as vagas de : Fisioterapeuta.

1